com o processo nº 2008.0004.7354-1, CONCEDER ao Desembargador
JOSÉ CLÁUDIO NOGUEIRA CARNEIRO o pagamento de 01(uma)
diária no valor unitário de R$500,00(Quinhentos Reais), 01(uma) ajuda
de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta
Centavos), totalizando R$587,50(Quinhentos e Oitenta e Sete Reais e
Cinquenta Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea no trecho
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, referente viagem a Brasília-
DF para participar da Reunião no Conselho Nacional de Justiça, que
visa tratar de questões relevantes afetas à administração judiciária, no

[...]

com o processo nº 2008.0004.7339-8, CONCEDER ao Desembargador
JOSÉ CLÁUDIO NOGUEIRA CARNEIRO o pagamento de 03 e ½
(três e meia) diárias no valor unitário de R$500,00(Quinhentos Reais),
01(uma) ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e
Cinquenta Centavos), totalizando R$1.837,50(Mil Oitocentos e Trinta
Sete Reais e Cinquenta Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea
no trecho FORTALEZA/BELÉM/FORTALEZA, referente viagem a
Belém para participar do XLVI ENCOGE, no período de 12 a 15 de
março do corrente ano. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

CONCEDER ao servidor GUSTAVO HENRIQUE GONDIM
PEREIRA(Secretário de Tecnologia da Informação– mat. n°200563),
o pagamento de 01(uma) diária no valor unitário de R$500,00
(Quinhentos Reais), 01(uma) ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta
e Sete Reais e Cinquenta Centavos), totalizando R$587,50(Quinhentos
e Oitenta Sete Reais e Cinquenta Centavos), bem como 01(uma)
passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA,
referente viagem à Brasília-DF para acompanhar o Desembargador
José Cláudio Nogueira Carneiro que irá participar da Reunião no Conselho
Nacional de Justiça que visa tratar de questões relevantes afetas à